
 1^ ECO TRAIL  -  Parco fluviale Gesso  Stura .

Km.  26  e  Km.  15.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA 26 KM

1 2 SARTOR Valter 1973 DRAGONERO 1:33'31 0

2 102 ROVERA Paolo 1974 DRAGONERO 1:34'50 1'19

3 106 DE VINCENZO Giancarlo 1976 CANAVESE. 1:34'58 1'27

4 137 TASSONE Dario 1963 CUNEO. 1:35'48 2'17

5 149 PEANO Daniele 1991 PAM MONDOVI' 1:36'52 3'21

6 138 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:37'24 3'53

7 100 GIORDANO Roberto 1966 FRECCE BIANCHE 1:40'37 7'06

8 37 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:41'26 7'55

9 85 NEGRINO Michele 1963 FERRERO ALBA 1:41'27 7'56

10 111 OCCELLI Ezio 1976 MICHELIN. 1:41'38 8'07

11 3 BARBERO Gianluca 1973 VALLINFERNOTTO 1:41'55 8'24

12 45 ALLADIO Renato 1974 VALVARAITA 1:42'10 8'39

13 53 MARINO Francesco 1983 DRAGONERO 1:42'41 9'10

14 112 ABRATE Nicoemiliano 1977 MICHELIN. 1:43'00 9'29

15 13 CHIARAMELLO Renato 1962 FOSSANO 1:43'57 10'26

16 8 LOPEZ Luis 1979 DRAGONERO 1:44'30 10'59

17 99 PAOLETTI Stefano 1973 BOVES RUN 1:44'31 11'00

18 88 PENNELLA Giuseppe 1957 FERRERO ALBA 1:44'47 11'16

19 41 PANUELLO Monica 1974 DRAGONERO 1:44'55 11'24

20 42 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 1:44'57 11'26

21 1 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'56 12'25

22 142 GAMBETTA Bruno 1972 RACCONIGI 1:46'39 13'08

23 34 BERARDO Fulvio 1977 FOSSANO 1:48'39 15'08

24 126 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI' 1:49'02 15'31

25 110 RAVERA Claudio 1967 MICHELIN. 1:49'08 15'37

26 54 BERNARDI Fabio 1983 DRAGONERO 1:49'19 15'48

27 35 BOTTA Mauro 1966 FOSSANO 1:49'27 15'56

28 116 CHERASCO Stefania 1980 DRAGONERO 1:49'50 16'19

29 93 RIVERA Clara 1969 CAIRO 1:51'34 18'03

30 11 DAGHERO Dario 1956 CUMIANA 1:51'52 18'21

31 119 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI' 1:52'05 18'34

32 32 CAGNOTTI Franca 1976 FOSSANO 1:52'19 18'48

33 148 SICCARDI Gianmarco 1974 POD. 2000 MARENE 1:52'28 18'57

34 22 DOTTA Enzo 1965 FOSSANO 1:52'35 19'04

35 47 ASCHERO Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:53'02 19'31

36 141 BONINO Stefano 1968 FOSSANO 1:53'11 19'40

37 122 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:54'49 21'18

38 109 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO. 1:54'58 21'27

39 89 BRUZZONE Martino 1986 LIBERO 1:55'01 21'30

40 136 DA ROS Francesco 1988 VALLEGRANA 1:55'09 21'38

41 117 VIRANO Oscar 1967 DRAGONERO 1:55'15 21'44

42 62 FISSORE Alessandra 1972 POD. 2000 MARENE 1:55'33 22'02

43 65 GRECO Devid 1974 FERRERO ALBA 1:55'53 22'22

44 5 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:56'05 22'34

45 24 SENATORE Massimo 1972 FOSSANO 1:56'18 22'47

46 133 BERNOCCO Maurizio 1971 FOSSANO 1:56'23 22'52

47 108 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO. 1:56'36 23'05

48 139 BELTRAME Carlo 1988 CAIRO 1:56'44 23'13

49 146 CAGNOTTI Ezio 1961 FOSSANO 1:57'02 23'31

50 63 ALMONTI Morena 1972 FERRERO ALBA 1:57'14 23'43

68 PENNELLA Federico 1957 FERRERO ALBA 1:57'14 23'43

52 31 GAZZERA Gualberto 1970 FOSSANO 1:57'16 23'45

53 147 BARALE Gianluca 1968 ROATA CHIUSANI 1:57'40 24'09

54 107 GUAGNANO Domenico 1960 SUPERRUNNER 1:57'48 24'17

55 79 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'15 24'44

56 130 BOFFA Stefano 1967 POD. 2000 MARENE 1:59'11 25'40
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 70 NARBONA Fabrizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'59 26'28

58 123 GIOLITTI Pierluigi 1966 VALVARAITA 2:00'02 26'31

59 131 MOLINARI Fabio 1975 LIBERO 2:00'09 26'38

60 20 CUCCO Massimo 1967 VIGONE CHE CORRE 2:00'12 26'41

61 18 CANAVESE Ivo 1968 VIGONE CHE CORRE 2:00'18 26'47

62 77 PANETTA Stefano 1981 ORCHI TRAILERS 2:00'23 26'52

63 134 RIGAUDO Ivano 1972 ROATA CHIUSANI 2:00'39 27'08

64 25 DELLA MONICA Nicola 1971 FOSSANO 2:00'45 27'14

65 76 BUSO Massimo 1957 MOKAFE ALBA 2:00'48 27'17

66 44 MANZO Roberto 1979 CARAMAGNA 2:00'50 27'19

80 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 2:00'50 27'19

68 140 DALMASSO Luca 1970 LIBERO 2:01'00 27'29

69 23 SALVAGNO Marco 1971 FOSSANO 2:01'43 28'12

70 59 AIMASSO Giovanni 1959 TRIANGOLO SPORT. 2:01'50 28'19

71 87 MINUTO Massimiliano 1974 PODIS TO 2:02'35 29'04

72 15 VIGLIETTI Duilio 1977 DRAGONERO 2:02'43 29'12

73 10 LUBATTI Adriano 1960 PAM MONDOVI' 2:03'07 29'36

74 128 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 2:03'46 30'15

75 43 BRACCI Cristian 1976 VALVARAITA 2:04'03 30'32

76 132 DI NICOLA Francesca 1969 VALLEGRANA 2:04'12 30'41

77 64 BAUDINO Gianfranco 1951 FERRERO ALBA 2:04'18 30'47

78 135 BOTTO Luca 1975 LIBERO 2:04'37 31'06

79 75 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 MOKAFE ALBA 2:04'46 31'15

80 7 GHIO Monica 1973 SALUZZO 2:04'51 31'20

81 9 PIGAGLIO Pasquale 1943 CARAGLIESE 2:05'31 32'00

82 46 TOMATIS Davide 1981 LIBERO 2:05'33 32'02

73 CALLERI Antonella 1970 PAM MONDOVI' 2:05'33 32'02

84 57 VENNERI Vitale 1964 RUNNING TO 2:05'55 32'24

85 81 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 2:06'35 33'04

86 71 CUNIBERTI Silvio 1969 PAM MONDOVI' 2:06'47 33'16

87 67 NATALICCHIO Lucia 1982 FERRERO ALBA 2:06'50 33'19

88 145 ALBARELLO Marcello 1967 FOSSANO 2:07'15 33'44

89 40 RIBERO Elena 1969 CARAGLIESE 2:07'32 34'01

90 49 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 2:07'42 34'11

91 118 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 2:08'26 34'55

92 28 CANTAMESSA Gabriele 1960 FOSSANO 2:08'33 35'02

93 96 RICCI Luciano 1958 FRECCE BIANCHE 2:09'31 36'00

94 30 CAPPELLINO Giuseppe 1963 FOSSANO 2:10'14 36'43

95 104 NOVARINO Vincenzo 1966 CARAMAGNA 2:10'18 36'47

96 16 GALLO Donato 1942 VALLINFERNOTTO 2:11'13 37'42

97 17 CHIAFFREDO Alberto 1957 VALLINFERNOTTO 2:11'15 37'44

98 48 MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVI' 2:11'21 37'50

99 27 VIGLIETTI Giacomo 1968 FOSSANO 2:11'37 38'06

100 82 PEANO Valerio 1967 BOVES RUN 2:11'49 38'18

83 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:11'49 38'18

102 94 FIORDALISO Gianni 1968 CAIRO 2:11'52 38'21

103 38 BERTOLA Giuseppina 1963 DRAGONERO 2:11'58 38'27

104 21 OCCELLI Paolo 1970 SAVONESE 2:12'40 39'09

105 86 BONORA Tiziano 1984 RUN FINALE L 2:13'41 40'10

106 26 CANU Pietro 1969 FOSSANO 2:14'06 40'35

107 98 RIZZATO Mauro 1984 LIBERO 2:14'24 40'53

108 114 ROSSI Marco 1972 BUSCHESE 2:14'57 41'26

109 29 MUSSO Silvio 1977 PAM MONDOVI' 2:15'16 41'45

110 72 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:15'32 42'01

111 74 TRIBAUDINO Andrea 1973 LIBERO 2:15'35 42'04

112 120 ALMONTI Gianluca 1967 BUSCHESE 2:15'39 42'08

113 12 DUTTO Veronica 1972 VALTANARO 2:15'44 42'13

114 103 BERNARDI Walter 1976 LOMBARDI 2:16'49 43'18

115 6 SIGISMONDI Fabrizio 1975 CUNEO TRIATHLON 2:18'03 44'32

116 52 BELTRITTI Paolo 1960 DRAGONERO 2:19'44 46'13

117 60 GHIBAUDO Sergio 1969 MICHELIN. 2:20'13 46'42

118 143 VASCHETTI Lorenza 1981 RACCONIGI 2:20'17 46'46

119 95 VERGELLATO Giancarlo 1952 CAIRO 2:20'27 46'56

120 92 GIOFFRE' Giusi 1980 CAIRO 2:20'33 47'02

121 90 MARENGO Michela 1977 FERRERO ALBA 2:21'05 47'34

122 84 CESARIO Giovanna 1969 DRAGONERO 2:21'51 48'20
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123 14 BRUNO Marco 1977 LIBERO 2:22'43 49'12

124 19 SITO Daniela 1968 VIGONE CHE CORRE 2:23'43 50'12

125 51 BERNARDI Lorenza 1973 CARAGLIESE 2:26'35 53'04

126 50 MONTENEGRO Mirbel 1976 DRAGONERO 2:26'40 53'09

127 115 MEINERO Valentina 1984 BUSCHESE 2:26'42 53'11

128 33 SOMA Mario 1950 FOSSANO 2:26'45 53'14

129 129 MASSARINO Fabio 1963 CAMBIASO. 2:27'01 53'30

130 56 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 2:28'04 54'33

131 78 SOMALE Leonardo 1956 SCUOLA DEL CAMMINO 2:29'01 55'30

132 97 CASTAGNO Mariagrazia 1962 BAUDENASCA 2:31'36 58'05

133 91 BALSAMO Elisa 1976 CAIRO 2:32'36 59'05

134 69 RUGGERI Filippo 1980 FERRERO ALBA 2:32'48 59'17

135 113 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN. 2:33'25 59'54

136 124 D'AGOSTO Tiziana 1963 CARMAGNOLESE 2:34'08 1:00'37

137 101 CORNAGLIA Elisa 1972 LINERO 2:37'50 1:04'19

138 58 ALGA Enricoalbino 1968 PAM MONDOVI' 2:42'41 1:09'10

139 36 TURRA Giuliana 1980 LIBERO 2:44'24 1:10'53

140 39 GIANNECCHINI Oreste 1939 OSTIA 2:47'48 1:14'17

141 55 CERVETTI Aurora 1956 BUSCHESE 2:52'56 1:19'25

142 66 MIRRA Annapia 1948 FERRERO ALBA 2:53'28 1:19'57

143 121 CHIARVA Umberto 1981 LIBERO 2:54'09 1:20'38

ISCRITTI ...... 147

NON PARTITI ... 2

105 GIANBALVO Ignazio 1963 SUPERRUNNER

127 BONANINI Alessio 1978 GOLFO POETI

NON ARRIVATI .. 2

4 LANDRA Marino 1961 ROATA CHIUSANI

61 PERSIA Alessandro 1971 POD. 2000 MARENE

SQUALIFICATI .. 0

MASCH. 26 KM

1 2 SARTOR Valter 1973 DRAGONERO 1:33'31 0

2 102 ROVERA Paolo 1974 DRAGONERO 1:34'50 1'19

3 106 DE VINCENZO Giancarlo 1976 CANAVESE. 1:34'58 1'27

4 137 TASSONE Dario 1963 CUNEO. 1:35'48 2'17

5 149 PEANO Daniele 1991 PAM MONDOVI' 1:36'52 3'21

6 138 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:37'24 3'53

7 100 GIORDANO Roberto 1966 FRECCE BIANCHE 1:40'37 7'06

8 37 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:41'26 7'55

9 85 NEGRINO Michele 1963 FERRERO ALBA 1:41'27 7'56

10 111 OCCELLI Ezio 1976 MICHELIN. 1:41'38 8'07

11 3 BARBERO Gianluca 1973 VALLINFERNOTTO 1:41'55 8'24

12 45 ALLADIO Renato 1974 VALVARAITA 1:42'10 8'39

13 53 MARINO Francesco 1983 DRAGONERO 1:42'41 9'10

14 112 ABRATE Nicoemiliano 1977 MICHELIN. 1:43'00 9'29

15 13 CHIARAMELLO Renato 1962 FOSSANO 1:43'57 10'26

16 8 LOPEZ Luis 1979 DRAGONERO 1:44'30 10'59

17 99 PAOLETTI Stefano 1973 BOVES RUN 1:44'31 11'00

18 88 PENNELLA Giuseppe 1957 FERRERO ALBA 1:44'47 11'16

19 42 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 1:44'57 11'26

20 1 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'56 12'25

21 142 GAMBETTA Bruno 1972 RACCONIGI 1:46'39 13'08

22 34 BERARDO Fulvio 1977 FOSSANO 1:48'39 15'08

23 126 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI' 1:49'02 15'31

24 110 RAVERA Claudio 1967 MICHELIN. 1:49'08 15'37

25 54 BERNARDI Fabio 1983 DRAGONERO 1:49'19 15'48

26 35 BOTTA Mauro 1966 FOSSANO 1:49'27 15'56

27 11 DAGHERO Dario 1956 CUMIANA 1:51'52 18'21

28 119 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI' 1:52'05 18'34
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29 148 SICCARDI Gianmarco 1974 POD. 2000 MARENE 1:52'28 18'57

30 22 DOTTA Enzo 1965 FOSSANO 1:52'35 19'04

31 47 ASCHERO Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:53'02 19'31

32 141 BONINO Stefano 1968 FOSSANO 1:53'11 19'40

33 122 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:54'49 21'18

34 89 BRUZZONE Martino 1986 LIBERO 1:55'01 21'30

35 136 DA ROS Francesco 1988 VALLEGRANA 1:55'09 21'38

36 117 VIRANO Oscar 1967 DRAGONERO 1:55'15 21'44

37 65 GRECO Devid 1974 FERRERO ALBA 1:55'53 22'22

38 5 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:56'05 22'34

39 24 SENATORE Massimo 1972 FOSSANO 1:56'18 22'47

40 133 BERNOCCO Maurizio 1971 FOSSANO 1:56'23 22'52

41 108 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO. 1:56'36 23'05

42 139 BELTRAME Carlo 1988 CAIRO 1:56'44 23'13

43 146 CAGNOTTI Ezio 1961 FOSSANO 1:57'02 23'31

44 68 PENNELLA Federico 1957 FERRERO ALBA 1:57'14 23'43

45 31 GAZZERA Gualberto 1970 FOSSANO 1:57'16 23'45

46 147 BARALE Gianluca 1968 ROATA CHIUSANI 1:57'40 24'09

47 107 GUAGNANO Domenico 1960 SUPERRUNNER 1:57'48 24'17

48 79 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'15 24'44

49 130 BOFFA Stefano 1967 POD. 2000 MARENE 1:59'11 25'40

50 70 NARBONA Fabrizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'59 26'28

51 123 GIOLITTI Pierluigi 1966 VALVARAITA 2:00'02 26'31

52 131 MOLINARI Fabio 1975 LIBERO 2:00'09 26'38

53 20 CUCCO Massimo 1967 VIGONE CHE CORRE 2:00'12 26'41

54 18 CANAVESE Ivo 1968 VIGONE CHE CORRE 2:00'18 26'47

55 77 PANETTA Stefano 1981 ORCHI TRAILERS 2:00'23 26'52

56 134 RIGAUDO Ivano 1972 ROATA CHIUSANI 2:00'39 27'08

57 25 DELLA MONICA Nicola 1971 FOSSANO 2:00'45 27'14

58 76 BUSO Massimo 1957 MOKAFE ALBA 2:00'48 27'17

59 44 MANZO Roberto 1979 CARAMAGNA 2:00'50 27'19

80 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 2:00'50 27'19

61 140 DALMASSO Luca 1970 LIBERO 2:01'00 27'29

62 23 SALVAGNO Marco 1971 FOSSANO 2:01'43 28'12

63 59 AIMASSO Giovanni 1959 TRIANGOLO SPORT. 2:01'50 28'19

64 87 MINUTO Massimiliano 1974 PODIS TO 2:02'35 29'04

65 15 VIGLIETTI Duilio 1977 DRAGONERO 2:02'43 29'12

66 10 LUBATTI Adriano 1960 PAM MONDOVI' 2:03'07 29'36

67 128 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 2:03'46 30'15

68 43 BRACCI Cristian 1976 VALVARAITA 2:04'03 30'32

69 64 BAUDINO Gianfranco 1951 FERRERO ALBA 2:04'18 30'47

70 135 BOTTO Luca 1975 LIBERO 2:04'37 31'06

71 75 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 MOKAFE ALBA 2:04'46 31'15

72 9 PIGAGLIO Pasquale 1943 CARAGLIESE 2:05'31 32'00

73 46 TOMATIS Davide 1981 LIBERO 2:05'33 32'02

74 57 VENNERI Vitale 1964 RUNNING TO 2:05'55 32'24

75 71 CUNIBERTI Silvio 1969 PAM MONDOVI' 2:06'47 33'16

76 145 ALBARELLO Marcello 1967 FOSSANO 2:07'15 33'44

77 49 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 2:07'42 34'11

78 118 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 2:08'26 34'55

79 28 CANTAMESSA Gabriele 1960 FOSSANO 2:08'33 35'02

80 96 RICCI Luciano 1958 FRECCE BIANCHE 2:09'31 36'00

81 30 CAPPELLINO Giuseppe 1963 FOSSANO 2:10'14 36'43

82 104 NOVARINO Vincenzo 1966 CARAMAGNA 2:10'18 36'47

83 16 GALLO Donato 1942 VALLINFERNOTTO 2:11'13 37'42

84 17 CHIAFFREDO Alberto 1957 VALLINFERNOTTO 2:11'15 37'44

85 48 MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVI' 2:11'21 37'50

86 27 VIGLIETTI Giacomo 1968 FOSSANO 2:11'37 38'06

87 82 PEANO Valerio 1967 BOVES RUN 2:11'49 38'18

88 94 FIORDALISO Gianni 1968 CAIRO 2:11'52 38'21

89 21 OCCELLI Paolo 1970 SAVONESE 2:12'40 39'09

90 86 BONORA Tiziano 1984 RUN FINALE L 2:13'41 40'10

91 26 CANU Pietro 1969 FOSSANO 2:14'06 40'35

92 98 RIZZATO Mauro 1984 LIBERO 2:14'24 40'53

93 114 ROSSI Marco 1972 BUSCHESE 2:14'57 41'26

94 29 MUSSO Silvio 1977 PAM MONDOVI' 2:15'16 41'45
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95 74 TRIBAUDINO Andrea 1973 LIBERO 2:15'35 42'04

96 120 ALMONTI Gianluca 1967 BUSCHESE 2:15'39 42'08

97 103 BERNARDI Walter 1976 LOMBARDI 2:16'49 43'18

98 6 SIGISMONDI Fabrizio 1975 CUNEO TRIATHLON 2:18'03 44'32

99 52 BELTRITTI Paolo 1960 DRAGONERO 2:19'44 46'13

100 60 GHIBAUDO Sergio 1969 MICHELIN. 2:20'13 46'42

101 95 VERGELLATO Giancarlo 1952 CAIRO 2:20'27 46'56

102 14 BRUNO Marco 1977 LIBERO 2:22'43 49'12

103 33 SOMA Mario 1950 FOSSANO 2:26'45 53'14

104 129 MASSARINO Fabio 1963 CAMBIASO. 2:27'01 53'30

105 78 SOMALE Leonardo 1956 SCUOLA DEL CAMMINO 2:29'01 55'30

106 69 RUGGERI Filippo 1980 FERRERO ALBA 2:32'48 59'17

107 113 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN. 2:33'25 59'54

108 58 ALGA Enricoalbino 1968 PAM MONDOVI' 2:42'41 1:09'10

109 39 GIANNECCHINI Oreste 1939 OSTIA 2:47'48 1:14'17

110 121 CHIARVA Umberto 1981 LIBERO 2:54'09 1:20'38

ISCRITTI ...... 114

NON PARTITI ... 2

105 GIANBALVO Ignazio 1963 SUPERRUNNER

127 BONANINI Alessio 1978 GOLFO POETI

NON ARRIVATI .. 2

4 LANDRA Marino 1961 ROATA CHIUSANI

61 PERSIA Alessandro 1971 POD. 2000 MARENE

SQUALIFICATI .. 0

Senior  M. km.26

1 149 PEANO Daniele 1991 PAM MONDOVI' 1:36'52 0

2 138 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:37'24 32

3 37 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:41'26 4'34

4 53 MARINO Francesco 1983 DRAGONERO 1:42'41 5'49

5 8 LOPEZ Luis 1979 DRAGONERO 1:44'30 7'38

6 126 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI' 1:49'02 12'10

7 54 BERNARDI Fabio 1983 DRAGONERO 1:49'19 12'27

8 89 BRUZZONE Martino 1986 LIBERO 1:55'01 18'09

9 136 DA ROS Francesco 1988 VALLEGRANA 1:55'09 18'17

10 139 BELTRAME Carlo 1988 CAIRO 1:56'44 19'52

11 77 PANETTA Stefano 1981 ORCHI TRAILERS 2:00'23 23'31

12 44 MANZO Roberto 1979 CARAMAGNA 2:00'50 23'58

13 46 TOMATIS Davide 1981 LIBERO 2:05'33 28'41

14 86 BONORA Tiziano 1984 RUN FINALE L 2:13'41 36'49

15 98 RIZZATO Mauro 1984 LIBERO 2:14'24 37'32

16 69 RUGGERI Filippo 1980 FERRERO ALBA 2:32'48 55'56

17 121 CHIARVA Umberto 1981 LIBERO 2:54'09 1:17'17

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  35 - Km. 26

1 102 ROVERA Paolo 1974 DRAGONERO 1:34'50 0

2 106 DE VINCENZO Giancarlo 1976 CANAVESE. 1:34'58 8

3 111 OCCELLI Ezio 1976 MICHELIN. 1:41'38 6'48

4 45 ALLADIO Renato 1974 VALVARAITA 1:42'10 7'20

5 112 ABRATE Nicoemiliano 1977 MICHELIN. 1:43'00 8'10
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6 34 BERARDO Fulvio 1977 FOSSANO 1:48'39 13'49

7 148 SICCARDI Gianmarco 1974 POD. 2000 MARENE 1:52'28 17'38

8 122 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:54'49 19'59

9 65 GRECO Devid 1974 FERRERO ALBA 1:55'53 21'03

10 131 MOLINARI Fabio 1975 LIBERO 2:00'09 25'19

11 87 MINUTO Massimiliano 1974 PODIS TO 2:02'35 27'45

12 15 VIGLIETTI Duilio 1977 DRAGONERO 2:02'43 27'53

13 43 BRACCI Cristian 1976 VALVARAITA 2:04'03 29'13

14 135 BOTTO Luca 1975 LIBERO 2:04'37 29'47

15 29 MUSSO Silvio 1977 PAM MONDOVI' 2:15'16 40'26

16 103 BERNARDI Walter 1976 LOMBARDI 2:16'49 41'59

17 6 SIGISMONDI Fabrizio 1975 CUNEO TRIATHLON 2:18'03 43'13

18 14 BRUNO Marco 1977 LIBERO 2:22'43 47'53

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

127 BONANINI Alessio 1978 GOLFO POETI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  40- Km. 26

1 2 SARTOR Valter 1973 DRAGONERO 1:33'31 0

2 3 BARBERO Gianluca 1973 VALLINFERNOTTO 1:41'55 8'24

3 99 PAOLETTI Stefano 1973 BOVES RUN 1:44'31 11'00

4 42 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 1:44'57 11'26

5 142 GAMBETTA Bruno 1972 RACCONIGI 1:46'39 13'08

6 5 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:56'05 22'34

7 24 SENATORE Massimo 1972 FOSSANO 1:56'18 22'47

8 133 BERNOCCO Maurizio 1971 FOSSANO 1:56'23 22'52

9 31 GAZZERA Gualberto 1970 FOSSANO 1:57'16 23'45

10 70 NARBONA Fabrizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'59 26'28

11 134 RIGAUDO Ivano 1972 ROATA CHIUSANI 2:00'39 27'08

12 25 DELLA MONICA Nicola 1971 FOSSANO 2:00'45 27'14

13 80 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 2:00'50 27'19

14 140 DALMASSO Luca 1970 LIBERO 2:01'00 27'29

15 23 SALVAGNO Marco 1971 FOSSANO 2:01'43 28'12

16 71 CUNIBERTI Silvio 1969 PAM MONDOVI' 2:06'47 33'16

17 118 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 2:08'26 34'55

18 48 MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVI' 2:11'21 37'50

19 21 OCCELLI Paolo 1970 SAVONESE 2:12'40 39'09

20 26 CANU Pietro 1969 FOSSANO 2:14'06 40'35

21 114 ROSSI Marco 1972 BUSCHESE 2:14'57 41'26

22 74 TRIBAUDINO Andrea 1973 LIBERO 2:15'35 42'04

23 60 GHIBAUDO Sergio 1969 MICHELIN. 2:20'13 46'42

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

61 PERSIA Alessandro 1971 POD. 2000 MARENE

SQUALIFICATI .. 0

M  45- Km. 26

1 100 GIORDANO Roberto 1966 FRECCE BIANCHE 1:40'37 0

2 110 RAVERA Claudio 1967 MICHELIN. 1:49'08 8'31

3 35 BOTTA Mauro 1966 FOSSANO 1:49'27 8'50

4 22 DOTTA Enzo 1965 FOSSANO 1:52'35 11'58

06-10-2013  /  CUNEO F8 / 6



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

5 47 ASCHERO Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:53'02 12'25

6 141 BONINO Stefano 1968 FOSSANO 1:53'11 12'34

7 117 VIRANO Oscar 1967 DRAGONERO 1:55'15 14'38

8 147 BARALE Gianluca 1968 ROATA CHIUSANI 1:57'40 17'03

9 130 BOFFA Stefano 1967 POD. 2000 MARENE 1:59'11 18'34

10 123 GIOLITTI Pierluigi 1966 VALVARAITA 2:00'02 19'25

11 20 CUCCO Massimo 1967 VIGONE CHE CORRE 2:00'12 19'35

12 18 CANAVESE Ivo 1968 VIGONE CHE CORRE 2:00'18 19'41

13 57 VENNERI Vitale 1964 RUNNING TO 2:05'55 25'18

14 145 ALBARELLO Marcello 1967 FOSSANO 2:07'15 26'38

15 104 NOVARINO Vincenzo 1966 CARAMAGNA 2:10'18 29'41

16 27 VIGLIETTI Giacomo 1968 FOSSANO 2:11'37 31'00

17 82 PEANO Valerio 1967 BOVES RUN 2:11'49 31'12

18 94 FIORDALISO Gianni 1968 CAIRO 2:11'52 31'15

19 120 ALMONTI Gianluca 1967 BUSCHESE 2:15'39 35'02

20 58 ALGA Enricoalbino 1968 PAM MONDOVI' 2:42'41 1:02'04

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  50 - Km. 26

1 137 TASSONE Dario 1963 CUNEO. 1:35'48 0

2 85 NEGRINO Michele 1963 FERRERO ALBA 1:41'27 5'39

3 13 CHIARAMELLO Renato 1962 FOSSANO 1:43'57 8'09

4 146 CAGNOTTI Ezio 1961 FOSSANO 1:57'02 21'14

5 107 GUAGNANO Domenico 1960 SUPERRUNNER 1:57'48 22'00

6 79 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'15 22'27

7 59 AIMASSO Giovanni 1959 TRIANGOLO SPORT. 2:01'50 26'02

8 10 LUBATTI Adriano 1960 PAM MONDOVI' 2:03'07 27'19

9 128 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 2:03'46 27'58

10 75 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 MOKAFE ALBA 2:04'46 28'58

11 28 CANTAMESSA Gabriele 1960 FOSSANO 2:08'33 32'45

12 30 CAPPELLINO Giuseppe 1963 FOSSANO 2:10'14 34'26

13 52 BELTRITTI Paolo 1960 DRAGONERO 2:19'44 43'56

14 129 MASSARINO Fabio 1963 CAMBIASO. 2:27'01 51'13

15 113 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN. 2:33'25 57'37

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

105 GIANBALVO Ignazio 1963 SUPERRUNNER

NON ARRIVATI .. 1

4 LANDRA Marino 1961 ROATA CHIUSANI

SQUALIFICATI .. 0

M  55 - Km. 26

1 88 PENNELLA Giuseppe 1957 FERRERO ALBA 1:44'47 0

2 11 DAGHERO Dario 1956 CUMIANA 1:51'52 7'05

3 119 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI' 1:52'05 7'18

4 108 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO. 1:56'36 11'49

5 68 PENNELLA Federico 1957 FERRERO ALBA 1:57'14 12'27

6 76 BUSO Massimo 1957 MOKAFE ALBA 2:00'48 16'01

7 96 RICCI Luciano 1958 FRECCE BIANCHE 2:09'31 24'44

8 17 CHIAFFREDO Alberto 1957 VALLINFERNOTTO 2:11'15 26'28

9 78 SOMALE Leonardo 1956 SCUOLA DEL CAMMINO 2:29'01 44'14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  60 - Km. 26

1 64 BAUDINO Gianfranco 1951 FERRERO ALBA 2:04'18 0

2 49 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 2:07'42 3'24

3 95 VERGELLATO Giancarlo 1952 CAIRO 2:20'27 16'09

4 33 SOMA Mario 1950 FOSSANO 2:26'45 22'27

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M 65 e Oltr. Km 26

1 1 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'56 0

2 9 PIGAGLIO Pasquale 1943 CARAGLIESE 2:05'31 19'35

3 16 GALLO Donato 1942 VALLINFERNOTTO 2:11'13 25'17

4 39 GIANNECCHINI Oreste 1939 OSTIA 2:47'48 1:01'52

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMIN. 26 KM

1 41 PANUELLO Monica 1974 DRAGONERO 1:44'55 0

2 116 CHERASCO Stefania 1980 DRAGONERO 1:49'50 4'55

3 93 RIVERA Clara 1969 CAIRO 1:51'34 6'39

4 32 CAGNOTTI Franca 1976 FOSSANO 1:52'19 7'24

5 109 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO. 1:54'58 10'03

6 62 FISSORE Alessandra 1972 POD. 2000 MARENE 1:55'33 10'38

7 63 ALMONTI Morena 1972 FERRERO ALBA 1:57'14 12'19

8 132 DI NICOLA Francesca 1969 VALLEGRANA 2:04'12 19'17

9 7 GHIO Monica 1973 SALUZZO 2:04'51 19'56

10 73 CALLERI Antonella 1970 PAM MONDOVI' 2:05'33 20'38

11 81 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 2:06'35 21'40

12 67 NATALICCHIO Lucia 1982 FERRERO ALBA 2:06'50 21'55

13 40 RIBERO Elena 1969 CARAGLIESE 2:07'32 22'37

14 83 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:11'49 26'54

15 38 BERTOLA Giuseppina 1963 DRAGONERO 2:11'58 27'03

16 72 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:15'32 30'37

17 12 DUTTO Veronica 1972 VALTANARO 2:15'44 30'49

18 143 VASCHETTI Lorenza 1981 RACCONIGI 2:20'17 35'22

19 92 GIOFFRE' Giusi 1980 CAIRO 2:20'33 35'38

20 90 MARENGO Michela 1977 FERRERO ALBA 2:21'05 36'10

21 84 CESARIO Giovanna 1969 DRAGONERO 2:21'51 36'56

22 19 SITO Daniela 1968 VIGONE CHE CORRE 2:23'43 38'48

23 51 BERNARDI Lorenza 1973 CARAGLIESE 2:26'35 41'40

24 50 MONTENEGRO Mirbel 1976 DRAGONERO 2:26'40 41'45

25 115 MEINERO Valentina 1984 BUSCHESE 2:26'42 41'47

26 56 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 2:28'04 43'09
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

27 97 CASTAGNO Mariagrazia 1962 BAUDENASCA 2:31'36 46'41

28 91 BALSAMO Elisa 1976 CAIRO 2:32'36 47'41

29 124 D'AGOSTO Tiziana 1963 CARMAGNOLESE 2:34'08 49'13

30 101 CORNAGLIA Elisa 1972 LINERO 2:37'50 52'55

31 36 TURRA Giuliana 1980 LIBERO 2:44'24 59'29

32 55 CERVETTI Aurora 1956 BUSCHESE 2:52'56 1:08'01

33 66 MIRRA Annapia 1948 FERRERO ALBA 2:53'28 1:08'33

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Senior  F. Km. 26

1 116 CHERASCO Stefania 1980 DRAGONERO 1:49'50 0

2 67 NATALICCHIO Lucia 1982 FERRERO ALBA 2:06'50 17'00

3 143 VASCHETTI Lorenza 1981 RACCONIGI 2:20'17 30'27

4 92 GIOFFRE' Giusi 1980 CAIRO 2:20'33 30'43

5 115 MEINERO Valentina 1984 BUSCHESE 2:26'42 36'52

6 36 TURRA Giuliana 1980 LIBERO 2:44'24 54'34

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  35  - Km. 26

1 41 PANUELLO Monica 1974 DRAGONERO 1:44'55 0

2 32 CAGNOTTI Franca 1976 FOSSANO 1:52'19 7'24

3 90 MARENGO Michela 1977 FERRERO ALBA 2:21'05 36'10

4 50 MONTENEGRO Mirbel 1976 DRAGONERO 2:26'40 41'45

5 91 BALSAMO Elisa 1976 CAIRO 2:32'36 47'41

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  40  - Km. 26

1 93 RIVERA Clara 1969 CAIRO 1:51'34 0

2 62 FISSORE Alessandra 1972 POD. 2000 MARENE 1:55'33 3'59

3 63 ALMONTI Morena 1972 FERRERO ALBA 1:57'14 5'40

4 132 DI NICOLA Francesca 1969 VALLEGRANA 2:04'12 12'38

5 7 GHIO Monica 1973 SALUZZO 2:04'51 13'17

6 73 CALLERI Antonella 1970 PAM MONDOVI' 2:05'33 13'59

7 81 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 2:06'35 15'01

8 40 RIBERO Elena 1969 CARAGLIESE 2:07'32 15'58

9 12 DUTTO Veronica 1972 VALTANARO 2:15'44 24'10

10 84 CESARIO Giovanna 1969 DRAGONERO 2:21'51 30'17

11 51 BERNARDI Lorenza 1973 CARAGLIESE 2:26'35 35'01

12 56 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 2:28'04 36'30

13 101 CORNAGLIA Elisa 1972 LINERO 2:37'50 46'16
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  45  - Km. 26

1 72 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:15'32 0

2 19 SITO Daniela 1968 VIGONE CHE CORRE 2:23'43 8'11

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  50 - Km. 26

1 83 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:11'49 0

2 38 BERTOLA Giuseppina 1963 DRAGONERO 2:11'58 9

3 97 CASTAGNO Mariagrazia 1962 BAUDENASCA 2:31'36 19'47

4 124 D'AGOSTO Tiziana 1963 CARMAGNOLESE 2:34'08 22'19

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F 55 e  Oltr Km.26

1 109 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO. 1:54'58 0

2 55 CERVETTI Aurora 1956 BUSCHESE 2:52'56 57'58

3 66 MIRRA Annapia 1948 FERRERO ALBA 2:53'28 58'30

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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 1^ ECO TRAIL  -  Parco fluviale Gesso  Stura .

Km.  26  e  Km.  15.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA 15 KM

1 241 MASANEO Giuseppe 1976 DRAGONERO 50'46 0

2 274 ROASIO Simone 1982 SALUZZO 53'18 2'32

3 237 MATARAZZO Carmine 1972 ROATA CHIUSANI 55'13 4'27

4 253 BUONOMO Gabriele 1982 DRAGONERO 55'25 4'39

5 267 ONOFRIO Umberto 1950 DRAGONERO 55'26 4'40

6 238 VIALE Davide 1987 ROATA CHIUSANI 56'08 5'22

7 242 VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVI' 56'26 5'40

8 243 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 56'29 5'43

9 231 CAPPELLINO Fausto 1977 VALTANARO 56'55 6'09

10 219 TALLONE Davide 1979 VALLEGRANA 57'10 6'24

11 228 MEINERI Ivan 1977 LIBERO 58'54 8'08

12 262 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 59'29 8'43

13 268 TALLONE Federico 1983 FOSSANO 1:00'18 9'32

14 206 BONACOSSA Lorenzo 1966 FOSSANO 1:01'08 10'22

15 251 PASERO Ivo 1955 VALVARAITA 1:02'41 11'55

16 205 APRILE Gianluca 1967 FOSSANO 1:02'42 11'56

17 222 GHIBAUDO Gabriele 1988 DRAGONERO 1:02'43 11'57

18 255 ISAIA Luca LIBERO 1:03'00 12'14

19 260 GOBETTI Luca 1973 LIBERO 1:03'50 13'04

20 220 GIORDANENGO Andrea 1978 VALLEGRANA 1:03'51 13'05

265 PISTONE Enrico 1975 LIBERO 1:03'51 13'05

22 261 MARTINI Paoloemilio 1980 FOSSANO 1:04'01 13'15

23 216 LINGUA Gianfranco 1961 LIBERO 1:04'13 13'27

24 248 BERRUTI Ermanno 1962 CAIRO 1:04'31 13'45

25 229 TONELLO Enzo 1979 LIBERO 1:06'23 15'37

26 254 FORNIONE Tiziana 1975 DRAGONERO 1:06'28 15'42

27 244 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 1:06'29 15'43

28 239 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:06'49 16'03

29 263 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 1:07'19 16'33

30 271 AGU Barbara 1983 FERRERO ALBA 1:07'25 16'39

31 230 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI' 1:08'09 17'23

32 246 VANZO. Daniele 1973 CARIGNANO. 1:08'40 17'54

33 224 QUAGLIA Roberto 1965 FERRERO ALBA 1:08'49 18'03

34 210 TESI Roberto 1972 SALUZZO 1:09'19 18'33

35 232 VERRA Claudio 1969 BUSCHESE 1:09'20 18'34

36 203 GRILLO Mirco 1958 ROATA CHIUSANI 1:09'40 18'54

37 257 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 1:10'07 19'21

38 266 MONDINO Alberto 1964 VALVARAITA 1:10'19 19'33

39 211 PUTETTO Sandro 1967 CARAMAGNA 1:10'22 19'36

40 270 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 1:10'50 20'04

41 250 BARRA Laura 1979 VALVARAITA 1:11'17 20'31

42 208 LINGUA Monica 1973 FOSSANO 1:11'18 20'32

43 264 MORISIASCO Claudia 1977 CARAGLIESE 1:11'30 20'44

44 215 TAROZZO Giulius 1949 CEDAS FIAT 1:11'49 21'03

45 272 SAVIGLIANO Giampaolo 1983 MOKAFE ALBA 1:12'20 21'34

46 217 BARALE Roberto 1975 VALVARAITA 1:12'34 21'48

47 221 BOVANI Umberto 1958 BOVES RUN 1:12'44 21'58

48 218 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:12'51 22'05

49 236 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:13'18 22'32

50 212 BRUZZONE Gianluca 1966 LIBERO 1:14'04 23'18

51 227 VIGNA Flavio 1974 FERRERO ALBA 1:14'50 24'04

52 240 PICCO Danilo 1967 BUSCHESE 1:15'03 24'17

53 256 GRISERI Paola 1972 CARAMAGNA 1:15'13 24'27

54 247 FANTINO Nicolo' 1993 LIBERO 1:16'27 25'41

55 273 IADANZA. Sara 1981 LIBERO 1:16'46 26'00

56 258 BICHI Ada 1957 CUMIANA 1:16'51 26'05
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 225 ROSSO Vittorino 1951 FERRERO ALBA 1:17'17 26'31

58 259 TROIA Ramona 1986 PAM MONDOVI' 1:18'16 27'30

59 234 PAUTASSI Susanna 1962 AVIS BRA GAS 1:18'57 28'11

60 249 MACCAGNI Riccardo 1966 LIBERO 1:21'27 30'41

61 226 SAMMORI' Luciano 1952 FERRERO ALBA 1:24'08 33'22

62 214 MASSOLO Patrizia 1965 ROATA CHIUSANI 1:24'14 33'28

63 245 RISSOTTO Andrea 1970 LIBERO 1:26'12 35'26

64 201 MORESCHI Nazzareno 1943 SAN PIETRO SANREMO 1:26'40 35'54

65 204 PRINA Eva 1971 FOSSANO 1:27'08 36'22

66 223 PASQUINO Gabriella 1959 FERRERO ALBA 1:28'05 37'19

67 235 RINALDI Elena 1978 AVIS BRA GAS 1:28'06 37'20

ISCRITTI ...... 72

NON PARTITI ... 5

202 NUTIS Fabrizio 1966 MICHELIN.

207 FARCHETTO Gianni 1952 FOSSANO

209 PESCITELLI Patrizia 1964 FOSSANO

213 VANZO Daniele 1973 VALVARAITA

233 RITTANO Riccardo 1971 BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCH. 15 KM.

1 241 MASANEO Giuseppe 1976 DRAGONERO 50'46 0

2 274 ROASIO Simone 1982 SALUZZO 53'18 2'32

3 237 MATARAZZO Carmine 1972 ROATA CHIUSANI 55'13 4'27

4 253 BUONOMO Gabriele 1982 DRAGONERO 55'25 4'39

5 267 ONOFRIO Umberto 1950 DRAGONERO 55'26 4'40

6 238 VIALE Davide 1987 ROATA CHIUSANI 56'08 5'22

7 242 VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVI' 56'26 5'40

8 243 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 56'29 5'43

9 231 CAPPELLINO Fausto 1977 VALTANARO 56'55 6'09

10 219 TALLONE Davide 1979 VALLEGRANA 57'10 6'24

11 228 MEINERI Ivan 1977 LIBERO 58'54 8'08

12 262 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 59'29 8'43

13 268 TALLONE Federico 1983 FOSSANO 1:00'18 9'32

14 206 BONACOSSA Lorenzo 1966 FOSSANO 1:01'08 10'22

15 251 PASERO Ivo 1955 VALVARAITA 1:02'41 11'55

16 205 APRILE Gianluca 1967 FOSSANO 1:02'42 11'56

17 222 GHIBAUDO Gabriele 1988 DRAGONERO 1:02'43 11'57

18 255 ISAIA Luca LIBERO 1:03'00 12'14

19 260 GOBETTI Luca 1973 LIBERO 1:03'50 13'04

20 220 GIORDANENGO Andrea 1978 VALLEGRANA 1:03'51 13'05

265 PISTONE Enrico 1975 LIBERO 1:03'51 13'05

22 261 MARTINI Paoloemilio 1980 FOSSANO 1:04'01 13'15

23 216 LINGUA Gianfranco 1961 LIBERO 1:04'13 13'27

24 248 BERRUTI Ermanno 1962 CAIRO 1:04'31 13'45

25 229 TONELLO Enzo 1979 LIBERO 1:06'23 15'37

26 263 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 1:07'19 16'33

27 230 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI' 1:08'09 17'23

28 246 VANZO. Daniele 1973 CARIGNANO. 1:08'40 17'54

29 224 QUAGLIA Roberto 1965 FERRERO ALBA 1:08'49 18'03

30 210 TESI Roberto 1972 SALUZZO 1:09'19 18'33

31 232 VERRA Claudio 1969 BUSCHESE 1:09'20 18'34

32 203 GRILLO Mirco 1958 ROATA CHIUSANI 1:09'40 18'54

33 266 MONDINO Alberto 1964 VALVARAITA 1:10'19 19'33

34 211 PUTETTO Sandro 1967 CARAMAGNA 1:10'22 19'36

35 270 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 1:10'50 20'04

36 215 TAROZZO Giulius 1949 CEDAS FIAT 1:11'49 21'03

37 272 SAVIGLIANO Giampaolo 1983 MOKAFE ALBA 1:12'20 21'34

38 217 BARALE Roberto 1975 VALVARAITA 1:12'34 21'48
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

39 221 BOVANI Umberto 1958 BOVES RUN 1:12'44 21'58

40 212 BRUZZONE Gianluca 1966 LIBERO 1:14'04 23'18

41 227 VIGNA Flavio 1974 FERRERO ALBA 1:14'50 24'04

42 240 PICCO Danilo 1967 BUSCHESE 1:15'03 24'17

43 247 FANTINO Nicolo' 1993 LIBERO 1:16'27 25'41

44 225 ROSSO Vittorino 1951 FERRERO ALBA 1:17'17 26'31

45 249 MACCAGNI Riccardo 1966 LIBERO 1:21'27 30'41

46 226 SAMMORI' Luciano 1952 FERRERO ALBA 1:24'08 33'22

47 245 RISSOTTO Andrea 1970 LIBERO 1:26'12 35'26

48 201 MORESCHI Nazzareno 1943 SAN PIETRO SANREMO 1:26'40 35'54

ISCRITTI ...... 52

NON PARTITI ... 4

202 NUTIS Fabrizio 1966 MICHELIN.

207 FARCHETTO Gianni 1952 FOSSANO

213 VANZO Daniele 1973 VALVARAITA

233 RITTANO Riccardo 1971 BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Senior M. km 15

1 274 ROASIO Simone 1982 SALUZZO 53'18 0

2 253 BUONOMO Gabriele 1982 DRAGONERO 55'25 2'07

3 238 VIALE Davide 1987 ROATA CHIUSANI 56'08 2'50

4 219 TALLONE Davide 1979 VALLEGRANA 57'10 3'52

5 268 TALLONE Federico 1983 FOSSANO 1:00'18 7'00

6 222 GHIBAUDO Gabriele 1988 DRAGONERO 1:02'43 9'25

7 255 ISAIA Luca LIBERO 1:03'00 9'42

8 261 MARTINI Paoloemilio 1980 FOSSANO 1:04'01 10'43

9 229 TONELLO Enzo 1979 LIBERO 1:06'23 13'05

10 272 SAVIGLIANO Giampaolo 1983 MOKAFE ALBA 1:12'20 19'02

11 247 FANTINO Nicolo' 1993 LIBERO 1:16'27 23'09

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M 35 - Km. 15

1 241 MASANEO Giuseppe 1976 DRAGONERO 50'46 0

2 242 VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVI' 56'26 5'40

3 231 CAPPELLINO Fausto 1977 VALTANARO 56'55 6'09

4 228 MEINERI Ivan 1977 LIBERO 58'54 8'08

5 220 GIORDANENGO Andrea 1978 VALLEGRANA 1:03'51 13'05

265 PISTONE Enrico 1975 LIBERO 1:03'51 13'05

7 217 BARALE Roberto 1975 VALVARAITA 1:12'34 21'48

8 227 VIGNA Flavio 1974 FERRERO ALBA 1:14'50 24'04

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

M  40 - Km. 15

1 237 MATARAZZO Carmine 1972 ROATA CHIUSANI 55'13 0

2 243 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 56'29 1'16

3 260 GOBETTI Luca 1973 LIBERO 1:03'50 8'37

4 246 VANZO. Daniele 1973 CARIGNANO. 1:08'40 13'27

5 210 TESI Roberto 1972 SALUZZO 1:09'19 14'06

6 232 VERRA Claudio 1969 BUSCHESE 1:09'20 14'07

7 245 RISSOTTO Andrea 1970 LIBERO 1:26'12 30'59

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 2

213 VANZO Daniele 1973 VALVARAITA

233 RITTANO Riccardo 1971 BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  45  - Km. 15

1 206 BONACOSSA Lorenzo 1966 FOSSANO 1:01'08 0

2 205 APRILE Gianluca 1967 FOSSANO 1:02'42 1'34

3 263 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 1:07'19 6'11

4 224 QUAGLIA Roberto 1965 FERRERO ALBA 1:08'49 7'41

5 266 MONDINO Alberto 1964 VALVARAITA 1:10'19 9'11

6 211 PUTETTO Sandro 1967 CARAMAGNA 1:10'22 9'14

7 270 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 1:10'50 9'42

8 212 BRUZZONE Gianluca 1966 LIBERO 1:14'04 12'56

9 240 PICCO Danilo 1967 BUSCHESE 1:15'03 13'55

10 249 MACCAGNI Riccardo 1966 LIBERO 1:21'27 20'19

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

202 NUTIS Fabrizio 1966 MICHELIN.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  50 - Km. 15

1 216 LINGUA Gianfranco 1961 LIBERO 1:04'13 0

2 248 BERRUTI Ermanno 1962 CAIRO 1:04'31 18

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  55 -  Km. 15

1 262 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 59'29 0

2 251 PASERO Ivo 1955 VALVARAITA 1:02'41 3'12

3 230 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI' 1:08'09 8'40

4 203 GRILLO Mirco 1958 ROATA CHIUSANI 1:09'40 10'11

5 221 BOVANI Umberto 1958 BOVES RUN 1:12'44 13'15
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ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M  60 -  Km. 15

1 267 ONOFRIO Umberto 1950 DRAGONERO 55'26 0

2 215 TAROZZO Giulius 1949 CEDAS FIAT 1:11'49 16'23

3 225 ROSSO Vittorino 1951 FERRERO ALBA 1:17'17 21'51

4 226 SAMMORI' Luciano 1952 FERRERO ALBA 1:24'08 28'42

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

207 FARCHETTO Gianni 1952 FOSSANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M 65 e Oltr. Km 15

1 201 MORESCHI Nazzareno 1943 SAN PIETRO SANREMO 1:26'40 0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMIN. 15  KM.

1 254 FORNIONE Tiziana 1975 DRAGONERO 1:06'28 0

2 244 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 1:06'29 1

3 239 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:06'49 21

4 271 AGU Barbara 1983 FERRERO ALBA 1:07'25 57

5 257 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 1:10'07 3'39

6 250 BARRA Laura 1979 VALVARAITA 1:11'17 4'49

7 208 LINGUA Monica 1973 FOSSANO 1:11'18 4'50

8 264 MORISIASCO Claudia 1977 CARAGLIESE 1:11'30 5'02

9 218 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:12'51 6'23

10 236 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:13'18 6'50

11 256 GRISERI Paola 1972 CARAMAGNA 1:15'13 8'45

12 273 IADANZA. Sara 1981 LIBERO 1:16'46 10'18

13 258 BICHI Ada 1957 CUMIANA 1:16'51 10'23

14 259 TROIA Ramona 1986 PAM MONDOVI' 1:18'16 11'48

15 234 PAUTASSI Susanna 1962 AVIS BRA GAS 1:18'57 12'29

16 214 MASSOLO Patrizia 1965 ROATA CHIUSANI 1:24'14 17'46

17 204 PRINA Eva 1971 FOSSANO 1:27'08 20'40

18 223 PASQUINO Gabriella 1959 FERRERO ALBA 1:28'05 21'37

19 235 RINALDI Elena 1978 AVIS BRA GAS 1:28'06 21'38

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

209 PESCITELLI Patrizia 1964 FOSSANO
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Senior F.  Km. 15

1 239 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:06'49 0

2 271 AGU Barbara 1983 FERRERO ALBA 1:07'25 36

3 250 BARRA Laura 1979 VALVARAITA 1:11'17 4'28

4 273 IADANZA. Sara 1981 LIBERO 1:16'46 9'57

5 259 TROIA Ramona 1986 PAM MONDOVI' 1:18'16 11'27

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  35 -  Km. 15

1 254 FORNIONE Tiziana 1975 DRAGONERO 1:06'28 0

2 264 MORISIASCO Claudia 1977 CARAGLIESE 1:11'30 5'02

3 236 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:13'18 6'50

4 235 RINALDI Elena 1978 AVIS BRA GAS 1:28'06 21'38

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  40 -  Km. 15

1 257 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 1:10'07 0

2 208 LINGUA Monica 1973 FOSSANO 1:11'18 1'11

3 256 GRISERI Paola 1972 CARAMAGNA 1:15'13 5'06

4 204 PRINA Eva 1971 FOSSANO 1:27'08 17'01

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  45  - Km. 15

1 244 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 1:06'29 0

2 214 MASSOLO Patrizia 1965 ROATA CHIUSANI 1:24'14 17'45

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

209 PESCITELLI Patrizia 1964 FOSSANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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F  50 -  Km. 15

1 234 PAUTASSI Susanna 1962 AVIS BRA GAS 1:18'57 0

2 223 PASQUINO Gabriella 1959 FERRERO ALBA 1:28'05 9'08

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F  55 e Oltr. Km. 15

1 218 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:12'51 0

2 258 BICHI Ada 1957 CUMIANA 1:16'51 4'00

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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